ESTADO DO CEARÁ -
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VARZEAALEGRE-CE
CEP: 63540..000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 175/2023

GABINETE 09 (FRANCISCO B. QUINCAS)
MAIKODOCHAPEU@HOTMAIL.COM
(88)9 8820-1388

Várzea Alegre - CE, 16 de maio de 2023

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal

Eu, MAIKO DE MORAIS COSTA, Vereador deste Poder Legislativo, no

uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas

regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Excelência, uma

vez ouvido o plenário, que se dirige de enviar ofício ao Senhor Elonmarcos

Cândido Correia, Secretário de Infraestrutura deste Município, solicitando que

seja realizada a reforma na escola José Sérgio da Costa, como também na

quadra de esportes da mesma.

T. em que,

P. deferimento.

r,,2~;:;?~
MAIKO DE MoAAISCosl'Ã(MÃIKo DO CHAPÉU)

VEREADOR